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FEINSCHMECKER-SHOP

Art

Nettofiillmenge
Herkunftsland
Lebensmittelunternehmen

Erzeuger

Zutaten

Nahrwerte pro 100 g
Energie kJ

Energie kcal

Fett

gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil

Salz

Ballaststoffe
Allergene

Hinweise

Kaperngpfel in Weinessig
180 g

ltalien

Cascina San Giovanni S.r.|

di Sabina e Dominik Suter

Localita Pia, 23

12050 Rocchetta Belbo (CN) Italien

Kapernépfel 50%, Salzlake 50% (Wasser, WeiBweinessig,
Speisesalz), Saureregulator: Citronensaure, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsaure

67 kJ
16 kcal

1.2¢
429
35¢

Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und ziigig
verbrauchen.



